Gessos, ἀρχόντος πολεμικὸν.

Godolias, μεγάληστρις λαόν.

Gothoniel, ἀποκριτής θεού, ή κυρίος
μηθεού.

Golgotha, κρανεῖον.

Gomor, κόρος, ξελ., ή κοτύλαι i.

Goliad, δωμάτια.

Goliad, ἀποκαλυπτόν.

HIERONYMUS.

Gelboue, voluntatio, sive decursus, vel
acerbus pluies.

Gelgal, rota, vel revelatio.

Gerasinorum, suburbania, aut co-
loni ibidem.

Géphar, torcular eius humi, etc.

Gera, ruminatio, etc.

Gersam, advena ibi, etc.

Gejon, pectus, sive præputrum.

Gessos, acutum, vel clypeus.

Godolias, magnifica domini.

Gothoniel, tempus meum dei.

Golgotha, calvaria, etc.

Gomor, mensura Atticorum trium
clavicium.

Goliad, scutum, id est, lectum.

Goliad, revelatum, sive transmigrans.

¹ Corrupte legitur, γεργάθης pro γεργάθη. Et aeterni γεργάθη, quod Latini neutri gesserunt aut gerent, gessa armaturae apud omnes tuas sacras, item profetas Scriptores Hieron. ΠΤΩΣ Κλεον, Josue vii, 18, etc; Judith cap. ix, xvi γεργάθη, et γεργάθη. Heylinus, Schiss, indigne Pollici considerat, ut sentimus interp. sive interpr. sive heraldico promiscue accipiuntur.

² Gomor, sive Corus habebat Sexta triginta, vel capitulo cotulas decem et a numero bene lego ε. C. λ. De cotulis nella est difficultas, cum illius expressio ponitur legamus Ezech. xix, 14, δεκατριάδα κοτύλαι οιος Γορρης, id est, γοια decas cotulas sunt Gomor. De hismodi meorum Gomor, sive Cori, coruscis Epiphani. lib. de Messer, et Poule., Historiannum in cap. xxv, Ezech., Theodoretum, Riddleum, et alios.

EXPLICATION LATINE.

Gabeth, hauteurs et hauts lieux.
Gabriel, Dieu lui-même et homme. Gabi s'inter-
prète homme, et El Dieu.
Gaddé, tentation, ou mon essai.
Galatie, glorifiée, ou transportée.
Galilée, qu'on peut rouler, ou cohabitation, ou
révélation.
Gebal, abîme dévorant ancien.
Gédéon, contestation perverse.
Gethsémané, vallée des gras, ou certaine obéis-
sance au repos, ou le Seigneur lui-même jugea.
Gennésaret, jardin des princes.
Gérara, clôture.
Gergésiens, qui chassent l'habitation, ou approche
des étrangers.
Géorâs, étranger.
Glossocomon, leur lumière.
Gothiholla, temps pour moi de celle-ci.
Gomorrhe, terreur du peuple, ou cécité, ou sté-
rité.

INTERPRETATIO LATINA.

Gabeth, excels, et exaltata.
Gabriel, deus idem atque homo.
Gobi *sicut et homo, seu vir, et*
El Deus interpretatur.
Gadde, tentatio, vel experimentum
meum.
Galatia, magnifica, vel transita.
Galilaea, voluntabilis, vel commora-
tio, vel revelatio.
Gebal, vorago antiqua.
Gedeon, perversa disceptatio.
Gethsémane, vallis pinguium, vel
obedientia quædam requiri, aut
ipse dominus judicavit.
Genesaret, horus principum.
Gerara, septum.
Gergesæ, habitationem ejientes,
aut advenarum accessus.
Georas, advena.
Glossocomon, lumen eorum.
Gothiholla, tempus mili istius.
Gomorrha, populi terror, vel cœci-
tas, aut sterilitas.